rum vultum fugiebat, alloquatur & dimittat. Alius  
veste culinaria sordidissima induitus, iussus alia me-  
liore sumpta ad ianuam pergere, & suos alloqui,  
confestim ad genua Patris prouolutus, obsecrat  
ut lacera opertus lacerna suis se videndum prebe-  
at, quod licet permisum non sit, quia non expediebat,  
tamen insignis abnegationis exemplum datum.  
Peregrinis nostris diuina prouidentia fuit; fuit &  
Catechistis liberalis pietas alicuius ciuis Lugdunensis,  
cum enim videt eos imaginum penuria labo-  
rantes, quibus puerorum contentionem exsusci-  
tent, imagines coemptas ad nos mittit, quā singu-  
lis diebus Dominicis pueris puellisque diligentio-  
ribus dispermitur.

Nicolaus Malaualeta non mediocris expecta-  
tionis Adolescens, exacto cum concionatore ma-  
ximi Ieiunii tempore, solita etiam peregrinatione  
functus, febre propè continua consumptus est, piè  
votis nuncupatis, & relieto singularis patientiæ ex-  
emplo. Duo item alii medicorum consilio in pa-  
triā remissi, ut valetudini suæ consularent, tandem  
emissis coram Sacerdotibus nostris votis, vita mi-  
grarunt. Postremis demum anni mensibus, vñus  
diū cum pertinaci morbo colluctat⁹, suadente no-  
uitiorum Magistro, voto in honorem Deiparæ fa-  
cto, molestissima infirmitate leuatus est.

Quinque millia Francorum, quæ nobis ex le-  
gato D. Laurentii Maleseotii Canonici Aniciensis  
anno superiore assignata fuerant, sententia Iudi-  
cis depositarium numerare coëgit, atque ita op-  
portunè, ut si vna hora serius pecunia numerata es-  
set, prolixioribus litibus eramus impliciti; sic preses

nobis Numen adfuit. Ex hac pecunia aliisque elemosynis villa vno milliari plus minus Lugduno distans empta, ad honestam animi recreationem commoda, & ad prouentum remque familiarem fructuosa. Par huic altera villa in Aluernia, beneficio cuiusdam è nostris Patribus nouitiatui attributa: utraque alendis non paucis tironibus fructus suppeditabit. Datus etiam calix argenteus inauratus, casula holoserica, & nonnulla vela linteaque ad altaris usum ornatumque. Domestica commoditas procurata, ædificatione Xisti ad fastigium domus pertingentis, quo tribus pergulis infima, media, & suprema, ab una ædium parte ad aliam quadraginta circiter passuum longitudine commodissimè transeamus. Ad hanc fabricam quingenti aurei collati; Sacellum nostrum media ferè parte ampliatum, atque ad faciliorem nostrorum & externorum usum accommodatum.

AN-